Qui enim precipit nostra dare, ipse aliena nobis proibet retinere. hujus ergo justicie 

sectator secundum possibilitatem meam, ego in Dei nomine dictus Raimundus 

Gauzberti, cum consilio multorum nobilium, bonorumque virorum, reddere dispono 

Domino Deo et sanctissimis ejus apostolis Petro et Paulo in monasterio Moysiaco, 

quandam ecclesiam sui juris quam pater meus nomine Gauzbertus in fevum 

adquisivit, quamvis injuste de Willelmo episcopo atque ispsius Moysiacensis abbatie 

dicto abbate. Scilicet pro salute et remedio anime ipsius patris mei, matris mee, atque 

omnium parentum meorum tam vivorum quam defunctorum fidelium. Igitur hoc 

salubri consilio accepto ego jam dictus Raimundus, una cum uxore mea Aldiardis et 

filiis meis reddo, relinquo atque restituo Omnipotenti Deo et sanctissimis ejus 

apostolis Petro et Paulo et supranominato loco Moysiaco et domno Hunaldo abbati, 

cunctisque ejus successoribus et monachis omnibus tam futuris quam presentibus in 

eodem monasterio Deo in perpetuum servientibus, supradictam ecclesiam sancte 

MARIE de illa Petrosa dictam, cum omni suo ecclesiastico honore et tercia parte 

decimi simulque cum aliis onoribus ibidem a nobis determinatis necnon ad hoc 

consignatis, ut ita habeant, teneant et possideant ipsi monachi in perpetuum. Sane pro 

hac mea elemosina accipio a supradicto abbate et ipsis monachis simili modo cum 

testatoria descriptione munus mihi multum desiderabile, unum scilicet pauperem in 

elemosina semper teneri, atque omni recurrenti anno anniversarium patris mei more 

sollempni in ipso monasterio fieri. Post meum vero discessum ipsum anniversarium 

pro me et eodem patre meo simul in unum persolvi. Sed in societate atque 
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familiaritate sua propter hanc meam cessionem susceperunt me et omnes mihi 

propinquos tam viventes quam defunctos. Est autem ipsa ecclesia in pago Caturcino, 

in confinio silve que vulgo dicitur de Francor, super flumen quod nominatur Ambolas, 

et apud antiquos dicta est ad ipsam Capellam. Hanc vero ecclesiam cum his que 

supra nominavimus ad ipsam pertinentibus et cum omnibus que ipsi monachi per Dei 

adiutorium ibi adquirere potuerint in terris, vineis, silvis, aquis, pratis, cultis atque 

incultis, egressibus sive ingressibus, ita reddo atque concedo, sicut jam supradictum 

est, prelibato monasterio atque ejus habitatoribus in perpetuum. 

 Si quis autem maligno spiritu ductus hanc meam donationem violare temptaverit, 

aut de potestate beati Petri quacumque occasione ipsam ecclesiam vel aliquid de 

supradictis meis elemosinis auferre vel minuere voluerit, ipse quidem a Domino Deo 

in perpetuum sentiat se esse dampnandum, nisi statim satisfaciens inde resipiscat, 

insuper veniant filii mei atque alii propinqui mei et potentia sua restituant ab integro 

sancto Petro ut participes sint mee hereditatis et legales propter hoc maneant 

heredes. 

 Facta cessio danationis hujus anno Dominice Incarnationis M.LXXX°III°, domno 

Gregorio VII pontificatum Romane ecclesie tenente anno X, regnante Filippo 

Francorum rege, mense octobris, feria II, indicione VI, hera M.C.XX.I. 

 Nomina eorum qui hujus donationis testes existunt ista sunt: inprimis ego ipse 

suprascriptus Raimundus laudo et confirmo, pleno sensu et incolumni memoria. hujus 

attestationis descriptione, S. Aldiardis uxoris ipsius suprascripte. S. Raimundi filii sui, 

et alii filii sui dicti Polverelli. S. Willelmi Ingelberti nepotis ejus. S. Gauzberti nepotis 

ejus. S. Raimundi de Peroga. S. Geraldi Guillelmi de illa Petrosa. 
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Perges & Percepoitrine 
deux lignées dans l’orbite des Castelnau (-Montratier) 

                        Arnaud 
                                                  de Perges 
                                                1059 - 1072/85 

                       Raymond            Bernard              Guillaume  
                         de Perges               1072/85                     de Perges 
                        1072/85-1091                                                             1072/85   

                        Guillaume                                  Guillaume 
                         de Perges                                                de Marenz 
                                     1135                                                                1147 

Raymond        Guillaume         Gauzbert -∞- Na            Pierre 
    1135                de Perges                 de Perges                            de Marenz 
                                     1147                        1147-1177                                     1177 

                                                  Bernard          Guillaume 
                                                    1177-1199                    1177 

                              Bernard  -∞- Blanca 
                                    Percepoitrine        1091-1094 
                            1091-† av. 1094